

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa MILLENIO LICITAÇÕES LTDA.

VALOR: R\$ 11.552,06 (Onze mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e seis centavos).

ITEM - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Arame recozido liso, em aço, BWG 16 – aproximadamente diâmetro 1,65mm. Rolo de 1 kg.	Rolo	566	Belgo	20,41	11.552,06

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, contados da sua assinatura.

Maceió/AL, 23 de Maio de 2023.

RAPHAEL AROUCHA COIMBRA LOU

Diretor Técnico de Gestão de Contratos, Convênios e Atas/ALICC

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:521CA365

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0294/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.081985/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de ferragens (itens fracassados no PE 124/2022).

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC, e a empresa G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA.

VALOR: R\$ 94.294,00 (Noventa e quatro mil, duzentos e noventa e quatro reais), conforme abaixo.

ITENS - EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marcas/ Modelo/ Fabricante	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
02	Barra de ferro chato – largura 1" x espessura 1/4" x comprimento de 6 m. Conforme Norma NBR 7480.	UND	120	Arcelormittal	83,00	9.960,00
03	Tubo industrial de ferro, Redondo, 3/4" #18, peso nominal: 3,20 kg. Conforme Norma NBR 7480.	PÇ	120	Arcelormittal	48,00	5.760,00
04	Tubo industrial de ferro, Redondo, 1.1/2" #16, peso nominal: 8,10 kg. Conforme Norma NBR 7480.	PÇ	105	Arcelormittal	88,00	9.240,00
08	Vergalhão CA-50, bitola 3/4", comprimento 12m. Conforme Norma NBR 7480.	PÇ	36	Arcelormittal	244,00	8.784,00
09	Vergalhão CA-50, bitola 5/8", comprimento 12m. Conforme Norma NBR 7480.	PÇ	140	Arcelormittal	165,00	23.100,00
10	Vergalhão CA-25, bitola 1/2", comprimento 12m. Conforme Norma NBR 7480.	PÇ	535	Arcelormittal	28,00	14.980,00
11	Vergalhão CA-25, bitola 5/16", comprimento 12m. Conforme Norma NBR 7480.	PÇ	535	Arcelormittal	42,00	22.470,00

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, contados da sua assinatura.

Maceió/AL, 23 de Maio de 2023.

RAPHAEL AROUCHA COIMBRA LOU

Diretor Técnico de Gestão de Contratos, Convênios e Atas/ALICC

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:7CACF0F7

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0295/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2023. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.081985/2022.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de ferragens (itens fracassados no PE 124/2022).

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC, e a empresa ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA.

VALOR: R\$ 65.010,55 (Sessenta e cinco mil, dez reais e cinquenta e cinco centavos), conforme abaixo.

ITENS - EXCLUSIVOS PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
05	Tubo industrial de ferro, Retangular, 30 x 20mm #18, Peso nominal: 5,50 kg. Conforme Norma NBR 7480.	PÇ	85	Arcelor	62,89	5.345,65